Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 декабря 2010 года № 534

О назначении выборов
депутатов Собрания
Пугачевского муниципального района
второго созыва

В соответствии с пунктом 7 статьи 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 закона Саратовской области от 31 октября 2005 года № 107-ЗСО «О выборах в органы местного самоуправления саратовской области», руководствуясь статьей 19 Устава Пугачевского муниципального района Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1.Назначить выборы депутатов Собрания Пугачевского муниципального района второго созыва на  13 марта  2011 года.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района 							В.П. Зубов